
 

Jaukiausia vieta 

 

Kintuose gyvenu neilgai, bet pažįstu juos kaip savo penkis pirštus. Mano 

nuomone, Kintų jaukiausia vieta yra pamarys, kur galima maloniai pailsėti. 

Pavasarį sprogsta medžiai, parskrenda paukščiai. Prisipildo gyvybės ir grožio 

miškas ir pamarys. 

Vasarą mariose smagu maudytis. Galima pamatyti net žalčių! Bet jie nieko 

blogo nedaro – tik keliauja į kitą vietą. 

Rudenį nuo medžių krenta lapai, tad malonu juos šnarinti vaikštinėjant marių 

taku. Gera pasėdėti ant suoliuko ir pasigrožėti. 

Žiemą, kai marias užtraukia storas ledas, būtinai reikia ant jo pačiuožinėti. 

Bet yra viena problema – šiukšlės! Kodėl jų primėtyta visur? Pamiškėje, tako į 

marias pakraščiuose, pamaryje... Ar gali jų nebūti? Ar yra kokia išeitis? Taip, kiekvienas, visų 

pirma, turi nešiukšlinti, o pamatęs šiukšlę ne vietoje ją pakelti. Ir ne tik pamaryje taip, o 

visuose Kintuose! Tada visi Kintai būtų jauki vieta man ir visiems čia gyvenantiems, žinoma, 

ir atvykstantiems svečiams.   

Kiekvienam reikia rūpintis, kad Kintai ir pamarys būtų tvarkingi ir jaukūs. 

 

Vytenis Papievis, 
5 klasė 

 
Kintų miško „Meilės alėja“  Kintų pamarys ir marios 


